Doritorii de a ocupă acest post se avizează, ca
cereri le de concurs , adresate comitetului parohial din
Borşea, să le înainteze Prea On. Oficiu protopopesc în
M. Telegd, în terminul concursual , având dânşii, cu
ştirea pplui a se prezentă în sfânta biserică din Borşea,
pent ru a-şi a ră tă dester i ta tea în cant , tipic şi oratorie .

M. Telegd. 19 nov. (2 dec.) 1914.

Alexandru Munteanu protopresbi ter .
— • — 3—3

Conform ord. V. Consistor Nr. 3610 B. 1914:
Prin aceasta se publică concurs eu te rmin de 30

zile în organul d iecezan: „Biserica şi Şcoala" , pentru
îndeplinirea parohiei de cl. III. Surduc, protopresbi te
ratul Peşteşului , pe lângă următoare le e m o l u m e n t e :